
Звіт благодійної кампанії Covid-19

НАДХОДЖЕННЯ            931 373,65   

           335 552,00   

1. Парафії Івано-Франківської Архієпархії УГКЦ            495 051,80   

№ Назва деканату Сума по деканату

1 Більшівцівський 11 015,80              

2 Богородчанський 21 500,00              

3 Боднарівський 11 511,00              

4 Болехівський 21 186,00              

5 Брошнівський 26 651,00              

6 Букачівецький 15 489,00              

7 Бурштинський 26 092,00              

8 Войнилівський 7 205,00                

9 Галицький 30 384,00              

10 Голинський 10 810,00              

11 Долинський 25 530,00              

12 Єзупільський 12 277,00              

13 Івано-Франківський центральний 14 189,00              

14 Івано-Франківський південний 17 972,00              

15 Івано-Франківський східний 10 190,00              

16 Івано-Франківський північний 13 256,00              

17 Івано-Франківський західний 9 888,00                

18 Калуський 40 002,00              

19 Лисецький 29 334,00              

20 Перегінський 25 233,00              

ЗВІТ БЛАГОДІЙНОЇ КАМПАНІЇ

ЩОДО ЗБОРУ КОШТІВ ДЛЯ ПОДОЛАННЯ КОРОНОВІРУСНОЇ ІНФЕКЦІЇ SARS COVID-19 

ЗУСИЛЛЯМИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ АРХІЄПАРХІЇ УГКЦ 

Парафії 

Івано-Франківської 

Архієпархії

Архікатедральний 

собор

Підприємства Фізичні особи

495 051,80   

273 066,19   

109 332,00   

53 923,66   

1



Звіт благодійної кампанії Covid-19

№ Назва деканату Сума по деканату

21 Рогатинський 29 673,00              

22 Рожнятівський 18 021,00              

23 Солотвинський 32 910,00              

24 Тисменицький 25 390,00              

25 Черченський 9 343,00                

2. Підприємства            109 332,00   

1 Католицька школа-гімназія 15 600,00              

2 АТ «Прикарпаттяобленерго» 88 232,00              

3 ТОВ "Реприза" 5 000,00                

4 ТОВ "Прикарпатбудпроект" 500,00                    

3. Фізичні особи              53 923,66   

4. Архікатедральний собор Воскресіння ГНІХ            273 066,19   

2



Звіт благодійної кампанії Covid-19

           931 373,65   

1. Надана допомога медичним закладам та установам            344 452,00   

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

ВИТРАТИ

Рідке мило 

Порошки пральні

Дизінфікуючий розчин АХД-2000

Термометри (електронні та безконтактні)

Пластирі бактерицидні

Рушники паперові Z-Z типу

Захисні маски

Рукавиці латексні, нітрилові

Респіратори FFP-2, FFP-3 (з клапаном та без нього)

Захисні окуляри

Захисні щитки

Захисні шапочки

Комбінезони багаторазові (поліпропіленові)

Комбінезони одноразові

Бахіли

Пробірки для забору крові

Захисні костюм спонбонд

Рідке мило 

Простирадла кушеточні спанбонд

Івано-Франківська обласна психіатрична лікарня №2

Долинська районна лікарня

Івано-Франківська міська клінічна лікарня №1

Швидка допомога, смт. Більшівці

Івано-Франківська обласна клінічна інфекційна лікарня

Перелік наданих засобів захисту

Лисецька районна лікарня

Галицька районна лікарня

Клініка Івано-Франківського державного медичного університету

Івано-Франківський обласний фтизіопульмонологічний центр

Івано-Франківська обласна клінічна лікарня

Івано-Франківська обласна дитяча клінічна лікарня

Рожнятівська районна лікарня

Богородчанська районна лікарня

Допомога 

медичним закладам

Купівля апарату 

ШВЛ

Допомога на 

парафії Архієпархії

Інші витрати

344 452,00   

273 066,19   

216 782,01   

97 073,75   

3



Звіт благодійної кампанії Covid-19

2. Надана допомога на парафії Архієпархії            216 782,01   

2.1. Надана допомога для медичних капеланів              26 889,01   

1 Захисні маски - 700 шт. 4 900,00                

2 Антсептик «Клін Стрім» / 1л. - 24 шт. 3 767,76                

3 Антисептик / 1л. - 5 шт. 1 000,00                

4 Антисептик «АХД 2000» / 6л. - 1 шт. 900,00                    

5 Захисні окуляри - 35 шт. 1 400,00                

6 Бахіли - 875 шт. 831,25                    

7 Захисні шапочки - 700 шт. 700,00                    

8 Рукавички нітрилові - 700 шт. (пар) 1 750,00                

9 Паливо для капеланів 11 640,00              

2.2. Профілактичне тестування на COVID-19 священнослужителів 133 065,00           

2.3. Захисні маски на парафії 56 828,00             

3. Купівля апарату ШВЛ для інфекційної лікарні 273 066,19           

4. Інші витрати 97 073,45             

1 Утримання будинку для проживання медиків (дезінфекція, прибирання, комунальні послуги) 61 731,00              

2 Друк флаєрів про благодійну кампанію 1 524,00                

3 Доставка закупленого інвентарю 8 401,00                

4 Послуги банку 448,00                    

5 Поштові витрати 1 100,00                

6 Транспортні витрати 7 469,45                

7 Документальний фільм про діяльність Антикризового центру 16 400,00              

4


