



ЗВІТ БЛАГОДІЙНОЇ КАМΠΑНІЇ

ЩОДО ЗБОРУ КОШТІВ ДЛЯ ПОДОЛАННЯ КОРОНОВІРУСНОЇ ІНФЕКЦІЇ SARS COVID-19
ЗУСИЛЛЯМИ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ АРХІЄПАРХІЇ УГКЦ

НАДХОДЖЕННЯ	931 373,65
--------------------	-------------------



1. Парафії Івано-Франківської Архієпархії УГКЦ		495 051,80
№	Назва деканату	Сума по деканату
1	Більшівцівський	11 015,80
2	Богородчанський	21 500,00
3	Боднарівський	11 511,00
4	Болехівський	21 186,00
5	Брошнівський	26 651,00
6	Букачівецький	15 489,00
7	Бурштинський	26 092,00
8	Войнилівський	7 205,00
9	Галицький	30 384,00
10	Голинський	10 810,00
11	Долинський	25 530,00
12	Єзупільський	12 277,00
13	Івано-Франківський центральний	14 189,00
14	Івано-Франківський південний	17 972,00
15	Івано-Франківський східний	10 190,00
16	Івано-Франківський північний	13 256,00
17	Івано-Франківський західний	9 888,00
18	Калуський	40 002,00
19	Лисецький	29 334,00
20	Перегінський	25 233,00

№	Назва деканату	Сума по деканату
21	Рогатинський	29 673,00
22	Рожнятівський	18 021,00
23	Солотвинський	32 910,00
24	Тисменицький	25 390,00
25	Черченський	9 343,00
2. Підприємства		109 332,00
1	Католицька школа-гімназія	15 600,00
2	АТ «Прикарпаттяобленерго»	88 232,00
3	ТОВ "Реприза"	5 000,00
4	ТОВ "Прикарпатбудпроект"	500,00
3. Фізичні особи		53 923,66
4. Архікатедральний собор Воскресіння ГНІХ		273 066,19

ВИТРАТИ		931 373,65										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Категорія</th> <th>Сума</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Допомога медичним закладам</td> <td>344 452,00</td> </tr> <tr> <td>Купівля апарату ШВЛ</td> <td>273 066,19</td> </tr> <tr> <td>Допомога на парафії Архієпархії</td> <td>216 782,01</td> </tr> <tr> <td>Інші витрати</td> <td>97 073,75</td> </tr> </tbody> </table>			Категорія	Сума	Допомога медичним закладам	344 452,00	Купівля апарату ШВЛ	273 066,19	Допомога на парафії Архієпархії	216 782,01	Інші витрати	97 073,75
Категорія	Сума											
Допомога медичним закладам	344 452,00											
Купівля апарату ШВЛ	273 066,19											
Допомога на парафії Архієпархії	216 782,01											
Інші витрати	97 073,75											
1. Надана допомога медичним закладам та установам		344 452,00										
1	Івано-Франківська міська клінічна лікарня №1											
2	Швидка допомога, смт. Більшівці											
3	Івано-Франківська обласна клінічна інфекційна лікарня											
4	Івано-Франківська обласна психіатрична лікарня №2											
5	Долинська районна лікарня											
6	Рожнятівська районна лікарня											
7	Богородчанська районна лікарня											
8	Лисецька районна лікарня											
9	Галицька районна лікарня											
10	Клініка Івано-Франківського державного медичного університету											
11	Івано-Франківський обласний фтизіопульмонологічний центр											
12	Івано-Франківська обласна клінічна лікарня											
13	Івано-Франківська обласна дитяча клінічна лікарня											
Перелік наданих засобів захисту												
Захисні маски												
Рукавиці латексні, нітрилові												
Респіратори FFP-2, FFP-3 (з клапаном та без нього)												
Захисні окуляри												
Захисні щитки												
Захисні шапочки												
Комбінезони багаторазові (поліпропіленові)												
Комбінезони одноразові												
Бахіли												
Пробірки для забору крові												
Захисні костюм спонбонд												
Рідке мило												
Порошки пральні												
Дезинфікуючий розчин АХД-2000												
Термометри (електронні та безконтактні)												
Простирадла кушеточні спанбонд												
Пластирі бактерицидні												
Рушники паперові Z-Z типу												
Рідке мило												

2. Надана допомога на парафії Архієпархії		216 782,01
2.1. Надана допомога для медичних капеланів		26 889,01
1	Захисні маски - 700 шт.	4 900,00
2	Антсептик «Клін Стрім» / 1л. - 24 шт.	3 767,76
3	Антисептик / 1л. - 5 шт.	1 000,00
4	Антисептик «АХД 2000» / 6л. - 1 шт.	900,00
5	Захисні окуляри - 35 шт.	1 400,00
6	Бахіли - 875 шт.	831,25
7	Захисні шапочки - 700 шт.	700,00
8	Рукавички нітрилові - 700 шт. (пар)	1 750,00
9	Паливо для капеланів	11 640,00
2.2. Профілактичне тестування на COVID-19 священнослужителів		133 065,00
2.3. Захисні маски на парафії		56 828,00
3. Купівля апарату ШВЛ для інфекційної лікарні		273 066,19
4. Інші витрати		97 073,45
1	Утримання будинку для проживання медиків (дезінфекція, прибирання, комунальні послуги)	61 731,00
2	Друк флаєрів про благодійну кампанію	1 524,00
3	Доставка закупленого інвентарю	8 401,00
4	Послуги банку	448,00
5	Поштові витрати	1 100,00
6	Транспортні витрати	7 469,45
7	Документальний фільм про діяльність Антикризового центру	16 400,00